
 1

UCHWAŁA nr      /2017 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności  
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie zmian statutu Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki 
Akcyjnej  

 

Działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 16 statutu Banku otrzymuje brzmienie: 

„16) świadczenie usług zaufania oraz wydawanie środków identyfikacji elektronicznej 

w rozumieniu przepisów o usługach zaufania,”. 

 
§ 2. 

Upoważnia się Radę Nadzorczą do sporządzenia tekstu jednolitego statutu Powszechnej 

Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej uwzględniającego zmiany, 

o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  



 2

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zmian statutu Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego Spółki Akcyjnej 

 
Zmiana § 4 ust. 2 pkt 16 statutu Banku ma na celu dostosowanie 

dotychczasowego brzmienia do znowelizowanego art. 6 ust. 1 pkt 6a ustawy Prawo 

Bankowe. 

Zmiana wymaga zgody Komisji Nadzoru Finansowego. Do niniejszego 

uzasadnienia została dołączona aktualnie obowiązująca treść statutu Banku z 

uwidocznioną projektowaną zmianą. 

 
 
 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą. 

 

 


